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EVOLUCIÓ ATUR REGISTRAT . COMARCA DEL GARRAF. ANY 2 011
ANY 2011 ABRIL MAIG JUNY JULIOL AGOST
Nombre aturats 12.913 12.727 12.219 11.983 12.223
* TAXA D’ATUR % 16,51 16,27 15,62 15,32 15,63

        *NOTA: Taxes d’atur registrat calculades en base a la població activa local estimada de l’any 2010.

ATUR REGISTRAT PER SEXE I EDAT
< 25 ANYS 25 - 34 ANYS 35 – 44 ANYS 45 - 54 ANYS 55 I MÉS

ANYS TOTALGARRAF
HOMES DONES HOMES DONES HOMES DONES HOMES DONES HOMES DONES HOMES DONES

TAXA ATUR %

CANYELLES 17 12 39 34 54 69 47 36 40 40 197 191 16,83
CUBELLES 51 46 116 153 178 201 110 142 113 108 568 650 15,89
OLIVELLA 17 5 27 32 41 50 25 36 19 24 129 147 14,24
SANT PERE DE RIBES 145 114 327 318 373 396 324 332 250 204 1.419 1.364 17,69
SITGES 39 25 150 141 182 224 169 188 146 147 686 725 9,20
VILANOVA I  LA GELTRÚ 291 261 718 668 791 850 658 769 579 562 3.037 3.110 17,44
TOTAL COMARCA 560 463 1.377 1.346 1.619 1.790 1.333 1.503 1.147 1.085 6.036 6.187 15,63

ATUR REGISTRAT PER NIVELL ACADÈMIC I ACTIVITAT ECON ÒMICA

GARRAF SENSE
ESTUDIS

ESTUDIS
PRIMARIS

INCOM.

ESTUDIS
PRIMARIS

COM.

PROGR.
FORM.
PROF.

EDUCACIÓ
GENERAL

TEC. I
PROF.
SUP.

UNIV.
1r CICLE

UNIV. 2n i
3r CICLE

ALTRES
ESTUDIS

POST-SEC.
TOTAL

CANYELLES 1 6 41 42 247 23 15 13 - 388
CUBELLES 3 48 126 131 740 79 39 52 - 1.218
OLIVELLA - 15 21 33 163 26 8 10 - 276
SANT PERE DE RIBES 16 181 333 224 1.673 135 82 136 3 2.783
SITGES 4 37 130 111 771 89 101 164 4 1.411
VILANOVA I LA GELTRÚ 40 379 850 497 3.513 304 213 350 1 6.147
TOTAL COMARCA 64 666 1.501 1.038 7.107 656 458 725 8 12.223

 AGRICULTURA INDÚSTRIA CONSTRUCCIÓ SERVEIS SENSE OCUP.
ANTERIOR

TOTAL

GARRAF
JULIOL

2011
AGOST

2011
JULIOL

2011
AGOST

2011
JULIOL

2011
AGOST

2011
JULIOL

2011
AGOST

2011
JULIOL

2011
AGOST

2011
JULIOL

2011
AGOST

2011
CANYELLES 7 5 62 63 75 71 223 236 13 13 380 388
CUBELLES 5 5 138 140 210 223 769 793 59 57 1.181 1.218
OLIVELLA - - 34 34 32 30 186 193 18 19 270 276
SANT PERE DE RIBES 41 37 335 336 606 612 1.661 1.646 157 152 2.800 2.783
SITGES 2 2 141 143 149 156 1.026 1.048 58 62 1.376 1.411
VILANOVA I LA GELTRÚ 45 46 793 817 1.151 1.174 3.644 3.755 343 355 5.976 6.147
TOTAL COMARCA 100 95 1.503 1.533 2.223 2.266 7.509 7.671 648 658 11.983 12.223
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EVOLUCIÓ DEL NOMBRE D'AUTÒNOMS A LA COMARCA DEL GAR RAF (segon trimestre)

GARRAF 2006 2007 2008 2009 2010 2011

CANYELLES 291 326 361 328 333 340
CUBELLES 811 900 939 881 872 911
OLIVELLA 216 245 273 274 269 283
SANT PERE DE RIBES 2.241 2.340 2.372 2.187 2.136 2.127
SITGES 2.382 2.445 2.508 2.396 2.394 2.449
VILANOVA I LA GELTRÚ 4.218 4.384 4.426 4.050 3.938 3.875
TOTAL COMARCA 10.159 10.640 10.879 10.116 9.942 9.985

NOTA : a partir de gener de 2008,  el règim especial agrari per compte propi s’integra en el règim especial de
treballadors autònoms

   NOMBRE D'AUTÒNOMS PER ACTIVITATS ECONÒMIQUES (se gon trimestre 2011)
GARRAF AGRICULTURA INDÚSTRIA CONSTRUCCIÓ SERVEIS TOTAL

CANYELLES 1 27 81 231 340
CUBELLES 3 61 191 656 911
OLIVELLA 4 16 56 207 283
SANT PERE DE RIBES 17 157 440 1.513 2.127
SITGES 9 106 266 2.068 2.449
VILANOVA I LA GELTRÚ 45 234 590 3.006 3.875
TOTAL COMARCA 79 601 1.624 7.681 9.985

   CCAE-2009
   FONT: Xarxa  d'Observatoris  Locals  del  Mercat  de Treball  de la  Diputació de  Barcelona a partir de les  dades  del Dpt.
   d’Empresa i Ocupació de la Generalitat de Catalunya.

            Unió Europea
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